МОУ Ижульская основная общеобразовательная школа

                                   ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА №2

СОВМЕСТНОГО ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА ШКОЛЫ И УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА
                                                                       от 14 мая 2007 года.
СЛУШАЛИ:
по первому вопросу  директора школы Иккес Т.М.
В своем выступлении директор школы ознакомила  с проектом КПМО и его направлениями:

- введением НСОТ;

-переход на НПФОУ;

-развитие региональной системы оценки качества образования;

-развитие сети общеобразовательных  учреждений;

-расширение общественного участия в управлении школой.

 Состоялось обсуждение направлений КПМО и место ОУ в реализации проекта.

Участниками совместного заседания было предложено  создать рабочую группу по реализации КПМО и ввести в состав рабочей группы: МарченкоВ.А., Иккес Т.М., Бороданову Н.И., Анисимову Л.В.,  Кожевникову Г.Н.
РЕШИЛИ:

1.ОУ принять участие в реализации КПМО.

2.Создать рабочую группу в составе: Марченко ВА., Иккес Т.М., Бороданову Н.В., Анисимову Л.В, Кожевникову Г.Н.

Председатель: Иккес Т.А.

Секретарь: Чанчикова О.П.